
Referat af møde i skolebestyrelsen for Falkonergårdens Gymnasium og HF-kursus 
Torsdag d. 26. marts 2009 kl. 16.30: 
 
Til stede: Henrik Toft Jensen, Lars Rasmussen, Suzanne Dohm Pedersen, Steen Pedersen, 
                 Helle Buhr Pedersen og Carsten Nielsen ( PricewaterHouseCooper) under  
                 punkt 1-2. 
Fraværende: Jan E. Jørgensen, Jørgen Rosenkrantz Theil, Marina Willems og Zaki Souary. 
 
 
Dagsorden: 

1) Godkendelse af referat fra sidste møde. 
2) Regnskab for 2008 
3) Søgetal og oprettelse af studieretninger 
4) Ferieplan 
5) Orientering om byggeplaner 
6) Orientering om UNICEF-dag d. 17.april 
7) Evt. 

 
 
Ad 1) Referatet blev godkendt. 
 
Ad 2) Carsten Nielsen gennemgik regnskabet for 2008. Resultatet er som forventet og 
           udviser et overskud, der er mindre end sidste år, men tilfredsstillende, når der har 
           været investeringer i Sønderjyllands Allé 2 og en del langtidssyge. Endelig er det 
           stadig vigtigt at slå fast, at der grundet afskrivninger, der først slår igennem efter 
           nogle år og forventede nedskæringer grundet administrative fællesskaber mv. ikke 
           er tale om noget stort overskud. Specielt ikke når der i fremtiden skal investeres i 
            nye bygninger. 
           Carsten Nielsen slog fast, at revisionen var tilfreds med regnskabsaflæggelsen og 
           forvaltningen af de områder, der var undersøgt i forbindelse med revisionen. 
           Bestyrelsesformanden spurgte ind til rapporten og forholdt sig i den forbindelse 
           kritisk til, om det er nødvendigt med ”så mange sider”. 
           Bestyrelsen underskrev herefter Årsrapporten. De medlemmer, der ikke var til stede, 
           har efterfølgende skrevet under.(?) 
 
Ad 3) Søgningen til Falkonergården har igen i år været stor. Der er en mindre stigning i 
           gymnasiesøgningen og en stor stigning i søgningen til HF. Bestyrelsen godkendte, 
           at der oprettes følgende studieretninger: 
            Engelsk-mediefag              2 klasser 
            Matematik- fysik               1 klasse 
            Matematik-biologi             1 klasse 
            Samfundsfag- matematik  1 klasse 
            Engelsk-musik/spansk      1 klasse 
 
            Team Danmark: 
             Engelsk-samf                     1 klasse 
             Matematik-idræt               1 klasse 
 



Ad 4)   Ferieplanen blev godkendt. 
 
Ad 5) UBST (Undervisningsministeriets Bygningsstyrelse) har bevilget 6 mio. til 
          ombygning af skolen og 2,5 mio. til nyt varmestyringsanlæg. Bestyrelsen så 
          planerne for udbygning af kantinen ud til skolegården og ombygning af 1 sal 
          med nyt lærerkøkken, nye grupperum , samtalerum og flere lærerarbejdsplad- 
          ser. Ligeledes er der planer for at ombygge cykelkælderen til elevarbejdspladser 
          (således har de gjort på vores søsterskole i Virum med flot resultat). 
          Byggeriet går i gang d. 25. juni og forventes at være helt færdigt før efterårsferien. 
 
Ad 6) Eleverne har besluttet at afholde en basar til støtte for UNICEF. Den løber af stablen 

fredag d. 17. april med en masse boder og aktiviteter, som klasserne med samme 
bogstav samarbejder om. Bestyrelsen er meget velkommen til at kikke forbi. 

 
Ad 7) Grundet det store fravær udskød formanden beslutning om at planlægge møder for 
           Skoleåret 2009-10 til junimødet. Næste møde er torsdag d. 18. juni kl. 16.30. 
 
 
Referenten beklager den sene fremsendelse. 
Kirsten Cornelius   
  
     
 
    
            
             


